
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 81 - Broj 4

SOLIN, 25. travnja 2012. godine BROJ  4

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XX

Na temelju članka 49. Statuta Gradske knjižnice 
Solin, od 20. siječnja 2006. godine i članka 28. 
Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Soli-
na”, broj 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće na 31. sjednici 
održanoj 25. travnja 2012. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Izvješću o poslovanju

Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Gradske 
knjižnice Solin za 2011. godinu.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/12-01/03
Urbroj: 2180/1-02-01-12-2
Solin, 25. travnja 2012. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Gradske knjižnice 
Solin, od 20. siječnja 2006. godine i članka 28. Sta-
tuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09) Gradsko vijeće na 31. sjednici održanoj 
dana 25. travnja 2012. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Izvješću o financijskom poslovanju 
Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu

1. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslova-
nju Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/12-01/03
Urbroj: 2180/1-02-01-12-3
Solin, 25. travnja 2012. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 35., stavak 1., alineja 4. Za-
kona o predškolskom odgoju i naobrazbi (“Narodne 
novine”, broj 10/97 i 107/07) i članka 28. Statuta 

Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09), Gradsko vijeće Solina na 31. sjednici 
održanoj 25. travnja 2012. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o davanju suglasnosti na Pravilnik
 o upisu djece u D.V. “Cvrčak” Solin

1. Gradsko vijeće Grada Solina daje suglasnosti 
na Pravilnik o upisu djece u D.V. “Cvrčak” Solin, 
predloženog od Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” Solin od 04. travnja 2012. godine.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/12-01/03
Urbroj: 2180/1-02-01-12-4
Solin, 25. travnja 2012. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi (“Narodne novine” Republike 
Hrvatske, broj 10/97 i 107/07) i članka 28. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina” 
broj 7/09), Gradsko vijeće Solina na 31. sjednici 
održanoj 25. travnja 2012. godine, donijelo je

OD L UKU
o imenovanju ravnatelja 

Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin 

1. Davor Mikas imenuje se ravnateljem Dječjeg 
vrtića “Cvrčak” – Solin.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/12-01/03
Urbroj: 2180/1-02-01-12-5
Solin, 25. travnja 2012. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 6. Odluke o određivanju 
komunalnih djelatnosti i javne usluge koje se oba-
vljaju na temelju ugovora o koncesijama (“Službeni 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 82 - Broj 4

vjesnik Grada Solina”, broj 3/11) i članka 28. Sta-
tuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09) Gradsko vijeće Solina na 31. sjednici 
održanoj dana 25. travnja 2012. godine, donosi

OD LUKU
o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za javne 
usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama

 na području grada Solina

Članak 1.

Na temelju provedenog postupka po objavi 
Obavijesti o namjeri davanja koncesije za javne us-
luge čišćenja septičkih i sabirnih jama na području 
grada Solina, Gradsko vijeće dodjeljuje 3 (tri) 
koncesije slijedećim ponuditeljima:

1.  “Goran i Zoran” d.o.o. iz Solina, Petra Kreši-
mira IV. broj 73,

2.  Obrt za prijevoz “Vedran Cigić” iz Žrnovnice, 
Krešimirova 34,

3.  Obrt za prijevoz, komunalnu djelatnost i trgovi-
nu “Eko-tim” iz Solina, Domovinskog rata 1.

Članak 2.

Izabrani koncesionari javne usluge čišćenja 
septičkih i sabirnih jama obavljat će na području 
grada Solina na rok od 4 (četiri) godine računajući 
od dana potpisa ugovora o koncesiji.

Članak 3.

Visina naknade za sva tri izabrana koncesio-
nara iznosi po 5.000,00 kuna godišnje za svakoga.

Članak 4.

Gradonačelnik će izabranim koncesionarima 
ponuditi potpisivanje ugovora o koncesiji u roku 
od 10 dana od trenutka kada ova Odluka o odabiru 
postane konačna.

Članak 5.

Ostali uvjeti obavljanja javne usluge iz članka 
1. ove Oduke utvrdit će se u ugovoru o koncesiji.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/12-01/03
Urbroj: 2180/l-02-01-12-6
Solin, 25. travnja 2012. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 11. Odluke o obavljanju 
komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 12/06, 3/07, 
11/09 i 5/10) i članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
dsko vijeće Grada Solina na 31. sjednici održanoj 
25. travnja 2012. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o povjeravanju komunalnih poslova hvatanja 
i skupljanja životinja bez nadzora te uklanjanja 

uginulih životinja s javnih površina 
grada Solina

I.

Temeljem provedenog natječaja za povjerava-
nje poslova i ocjene poslovnog ugleda podnositelja 
ponuda, sposobnosti za ostvarivanje poslova, 
Gradsko vijeće Grad Solina povjerava komunalne 
poslove hvatanja i skupljanja životinja bez nadzora 
te uklanjanja uginulih životinja s javnih površina 
grada Solina, a u okviru realizacije godišnjih Pro-
grama održavanja komunalne infrastrukture, na rok 
od dvije godine ponuditelju:

“AS-EKO” d.o.o. Šibenik, Podi, Dolačka 2.

II.

Zadužuje se Gradonačelnik Grada Solina da 
temeljem ovog Rješenja u roku od 30 dana od dana 
donošenja, sklopi Ugovor o povjeravanju komuna-
lnih poslova sa izabranim ponuditeljem.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom vje-
sniku Grada Solina”.

Klasa: 021-05/12-01/03
Urbroj: 2180/1-02-01-12-7
Solin, 25. travnja 2012. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 3. Zakona o zaštiti od požara 
(“Narodne novine” RH, broj 92/10), točki 4. i 33. 
Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera 
zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku 
u 2012. godini (“Narodne novine” RH, broj 43/12) 
i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Solina dana 24. travnja 2012. godine, donio je



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 83 - Broj 4

PREVENTIVNO-OPERATIVNI 
PLAN

aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje 
otvorenog prostora grada Solina za razdoblje 

od 15. lipnja do 15. rujna 2012. godine

I. MJERE PREVENTIVNE AKTIVNOSTI
1. Čuvanje građevina i drugih prostora u vlasni-

štvu ili na korištenju pravnih osoba:

– Dalekovodi i trafostanice: HEP – Operator 
prijenosnog sustava PrP Split; HEP – Operator 
distribucijskog sustava DP Elektrodalmacija 
Split,

– Cestovni pravci: Županijska uprava za ceste,

– Željeznička pruga Split-Zagreb (dio koji prolazi 
kroz Solin uključujući i željeznički kolodvor): 
Hrvatske željeznice,

– Šumska područja: Šumarija Split i Vatrogasna 
zajednica

– Rezervoari i naftna postrojenja: INA Solin

– Skladište amonijaka: Jadranska pivovara Split

– Regionalni centar za sakupljanje, skladištenje, 
predobradu i obradu zauljenog otpada: Cian 
d.o.o. Zoranićeva bb, Solin.

2. Pristupni putovi i prosjeci:

Za pristup vatrogascima i njihovoj tehnici 
potrebno je očistiti pristupne putove. Nositelj izrade 
plana radova su: Odjel za komunalne djelatnosti, 
gospodarstvo i upravljanje prostorom Grada 
Solina, Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih 
djelatnosti u gradu Solinu i Šumarija Split.

3. Odlagališta komunalnog otpada (divlji de-
poniji):

Komunalno redarstvo Grada Solina izvršit 
će pregled lokaliteta divljih deponija na području 
grada, te predložiti odgovarajuće mjere sanacije, 
uređenja i eventualnog čuvanja lokacija.

II. MJERE ZA USPOSTAVLJANJE UČINKO-
VITOG SUSTAVA ZA GAŠENJE POŽARA

1. Ustrojstvene mjere:
a) Na području grada Solina djeluju dva DVD-a 

s odgovarajućim brojem osposobljenih vatrogasaca, 
opremom i sredstvima za gašenje požara:

– DVD “Solin” i

– DVD “Vranjic”.

Vatrogasne snage ovih društava predstavljaju 
redovne snage, a društva imaju ukupno 75 aktivnih 
članova.

Planom interveniranja utvrđeno je sljedeće:

– prioritet u interveniranju,

– pozivanje u pomoć drugih DVD-a,

– uzimanje podataka o uzrocima požara i štete,

– izvješćivanje nadležnih tijela i

– obvezno čuvanje opožarenih površina.

REDOVNE SNAGE DVD-a SOLIN I VRANJIC

b) Dodatne snage:

U slučaju potrebe za dodatnim snagama anga-
žirat će se upotreba snaga dodatne zaštite i to:

– specijalistička vatrogasna postrojba civilne za-
štite,

– sredstva, tehničke snage poduzeća s područja 
grada Solina,

– u DVD-ima će se dodatno angažirati sezonski 
vatrogasci.

c) Za usklađivanje priprema i usmjeravanja 
aktivnosti u zaštiti i spašavanju na području grada 
Solina, osnovan je Stožer zaštite i spašavanja grada 
Solina i Zapovjedništvo civilne zaštite, a isti imaju 
cilj poticanje i usmjeravanje priprema i organizacije 
zaštite i spašavanja građana i materijalnih dobara 
od opasnosti i posljedica prirodnih, tehničko-
tehnoloških i ekoloških nesreća.

d) Motrilačka i dojavna služba

Glede pravovremenog aktiviranja i dojave, a 
u cilju što uspješnijeg interveniranja vatrogasnih 
kako redovnih, tako i dodatnih snaga, ustrojava se 
motrilačko-dojavna služba.

PLAN ZADUŽENJA

“Vranjic” 6 10 15 31

“Solin” 10 10 15 35

SVEUKUPNO: 16 20 30 66

Naziv DVD-a

M
ož

e 
in

te
rv

en
ira

ti 
od

m
ah Aktivira se za

1 sat 3 sata

Ukupno

1. MO VRANJIC

 PRIKO VODE

 MO MRAVINCE DVD VRANJIC

 MO KUČINE 

2. MO SVETI KAJO

 MO SREDNJA     
 STRANA DVD SOLIN

 MO RUPOTINA

 MO CENTAR 

Područje Subjekt zaduženja



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 84 - Broj 4

 1. “VRANJIC” Vranjic, Priko vode, Mravince i Kučine 1 vozilo 06,00-22,00

 2. “SOLIN” Sveti Kajo, Srednja strana, Rupotina, Centar 1 vozilo 06,00-22,00

Ustroj motrilačko-dojavne službe:

Motrilačko-dojavna služba u periodu od 15. 
lipnja do 15. rujna 2012. godine uspostavljena je na 
način da se motrenje vrši preko motrilačkih postaja 
Klis i Marjan, kojima gospodare “Hrvatske šume” 
- Zagreb, Uprava šuma Split “Šumarija” Split, 
odnosno “Parkovi i nasadi” Split.

Ustroj motrilačko-dojavne službe ojačat će se 
i primjenom sustava motrenja iz kruga vatrogasnih 
domova i to:

– DVD “Vranjic” – motrenje iz kruga zgrade 
DVD-a;

– DVD “Solin” – motrenje iz kruga zgrade DVD-a.

Obveze:

Motrilačka mjesta na području Grada Solina 
opremljena su prikladnim dalekozorima, odgova-
rajućim zemljovidima, mobilnim radio postajama 
i mobitelima, te brojevima telefona vatrogasaca, 
policije i Centra za obavješćivanje – 112.

Svaku pojavu dima odnosno vatre na otvo-
renom prostoru motritelj je dužan odmah uočiti 
i o tome dojaviti vatrogascima, a zatim policiji i 
Centru za obavješćivanje – 112.

Po primitku svake dojave o dimu odnosno vatri 
na otvorenom prostoru, vatrogasci ili vatrogasne 

ophodnje su dužni u najkraćem roku ukloniti opas-
nost za nastanak i širenje požara (za intervencijsku 
spremnost odgovoran je nadležni vatrogasni zapo-
vjednik), a o eventualnom počinitelju ili sumnjivoj 
osobi, te o sačuvanim tragovima i predmetima koji 
mogu poslužiti za utvrđivanje uzroka izvijestiti 
policiju.

e) Izviđačko-preventivne patrole:

Kako bi se na licu mjesta poduzimale mjere 
za brzo uklanjanje izvora opasnosti, odnosno pra-
vovremeno aktiviranje, javljanje i započelo gašenje 
požara u samom početku, ustrojava se izvidničko-
preventivna ophodnja.

Plan zaduženja:

Za područje mjesnih odbora Vranjic, Priko 
vode, Mravince i Kučine, izvidničko-preventivne 
patrole obavljat će DVD “Vranjic”.

Posebnu pozornost obratiti na šumske kom-
plekse: Sutikva, Mladi gaj, Vilobanja, Stari gaj, 
Mravinački i Kučinski gaj.

Za područje mjesnih odbora Sveti Kajo, Sredn-
ja strana, Rupotina i Centar, izvidničko-preventivne 
patrole obavljat će DVD “Solin”.

Posebnu pozornost obratiti na područje Solin-
ska strana, Voljak i Pod gredom.

NAČIN - USTROJ OPHODNJE

DVD Područje
Broj 

ophodnja
Vrijeme sati

od - do
Način

Patroliranje će se vršiti s vatrogasnim vozilima 
društava, opremljenim radio uređajem i sredstvima 
za početno gašenje. Izvidničko-preventivne opho-
dnje provodit će se u danima kada je područje 
grada Solina najviše ugroženo od požara, odnosno 
na temelju utvrđenih indeksa opasnosti od požara 
od strane Državnog hidrometeorološkog zavoda.

2. Ljudski i materijalno-tehnički potencijali:

Poradi žurne izrade prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova, a glede zaustavljanja širenja 
šumskih požara utvrđuju se uvjeti, ustroj i način 
korištenja teške građevinske mehanizacije kojom 
raspolažu poduzeća na području grada Solina.

Plan zaduženja:

U suradnji s poduzećima “Cemex” - pogon 
Rudnik i “MPB” utvrđeni su uvjeti, ustroj i način 
korištenja teške građevinske mehanizacije za even-
tualno potrebnu hitnu izradu prosjeka i probijanja 

protupožarnih putova radi zaustavljanja širenja 
šumskog požara na sljedeći način:

– Tupinolom “10. kolovoz” na raspolaganju je 
utovarivač tipa CATERPILLAR 988

– Tupinolom “Sv. Kajo” na raspolaganju je buldo-
žer tipa CATERPILLAR D8R

– “MPB” na raspolaganju je utovarivač KAEBLER.

III. KONTROLA PROVOĐENJA MJERA ZA-
ŠTITE OD POŽARA I IZVJEŠĆIVANJE

1. Kontrolu nad provedbom aktivnosti motre-
nja, ophodnji i čuvanja utvrđenih ovim planom pro-
vodi MUP – Policijska uprava Splitsko-dalmatinska 
u okviru zakonskih ovlaštenja i svoje nadležnosti.

2. O šumskim požarima, nastalim posljedica-
ma i mjerama za njihovu sanaciju izvješćuju se 
nadležna tijela Grada Solina, Splitsko-dalmatinske 
županije i javnost.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 85 - Broj 4

3. Informiranje javnosti o postignutom nivou 
organizacije i poduzetim mjerama zaštite i gašenja 
požara vrši ovlašteni djelatnik Grada Solina.

IV. ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

1. Šumskim požarom mogu biti ugroženi i 
zahvaćeni vatrogasci, ali i druge osobe angažirane 
ili zatečene pri požaru. Zbog toga se moraju osi-
gurati uvjeti za pružanje prve medicinske pomoći 
na terenu i u zdravstvenim ustanovama.

2. Za vrijeme gašenja požara zdravstvenu 
zaštitu osiguravaju ekipe Hitne medicinske pomoći 
Solin. Liječenje ozlijeđenih i opečenih osigurava 
Klinički bolnički centar “Firule” - Split.

3. Za slučaj težeg ranjavanja i invaliditeta 
osoba angažiranih na gašenju požara Grad Solin 
(nadležno tijelo Gradske uprave) će osigurati i 
pružiti odgovarajuću pravnu zaštitu. 

V. FINANCIRANJE

1. Financiranje provođenja mjera zaštite od 
požara osigurava Grad Solin u Proračunu za 2012. 
godinu.

2. Svi ostali nositelji zaštite od požara za 
provođenje ovih mjera zaštite od požara u okviru 
vlastite nadležnosti i odgovornosti - osiguravaju 
sredstva iz vlastitih izvora, a u skladu sa svojim 
mjerama zaštite od požara.

VI. ZAKLJUČNE ODREDBE

1. U slučaju opasnosti da šumski požar poprimi 
razmjere elementarne nepogode, Stožer zaštite i 
spašavanja Grada Solina naredit će poduzimanje 
i drugih potrebnih mjera, koje nisu utvrđene ovim 
Planom.

2. Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, 
a primjenjivat će se od 15. lipnja do 15. rujna 
2012. godine.
Klasa: 214-02/12-01/02
Urbroj: 2180/1-01-01-12-2
Solin, 24. travnja 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11) i članka 39. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
donosim

Z AK L J U Č AK
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna 

Detaljnog plana uređenja “ISPOD GAŠPINI 2”

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja “ISPOD GAŠPINI 2” 
(Izmjene i dopune DPU-a) i prosljeđuje na javnu 
raspravu.

2. Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna 
DPU-a počinje najmanje osam dana od objave 
javne rasprave i traje 8 dana.

Za vrijeme javnog uvida Prijedlog Izmjena i 
dopuna DPU-a bit će izložen u prizemlju zgrade 
Gradske uprave Solin, Stjepana Radića 42 i obja-
vljen na web stranici Grada Solina: www.solin.hr.

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti gospodarstvo i upravljanje prostorom 
da organizira javnu raspravu, a po završetku iste, o 
provedenoj javnoj raspravi pripremi izvješće, te da 
Nacrt konačnog prijedloga Izmjena i dopuna DPU-
a dostavi tijelima i osobama određenim posebnim 
propisima, radi davanja mišljenja o poštivanju za-
htjeva iz članka 79. odnosno očitovanja iz članka 
90. Zakona o prostornom uređenju i gradnji.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 350-02/12-04/001
Urbroj: 2180/1-01-12-12
Solin, 20. travnja 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), do-
nosim

Z AK L J U Č AK
o davanju suglasnosti na Pravilnik o 

unutarnjem redu “Zvonimir Solin” d.o.o. Solin

1. Daje se suglasnost na Pravilnik o unuta-
rnjem redu “Zvonimir Solin” d.o.o. kojeg je donio 
direktor 23. ožujka 2012. godine.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 110-03/12-01/01
Urbroj: 2180/1-01-12-02
Solin, 23. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 11. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade 
za postavljanje reklamnih predmeta i članka 39. 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 86 - Broj 4

Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina, dana 
26. ožujka 2012. godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o određivanju naknade za postavljanje reklamnih predmeta na području grada Solina

Članak 1.

Visina naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na javnim površinama, zemljištu i 
objektima u vlasništvu Grada Solina utvrđuje se u Tabeli kako slijedi:

Vrsta i tip natpisa, plakata, reklama i reklamnih panoa Način obračuna

Visina 
naknade, 

kn/m2 
ili kom.

 1. reklamne zastave do 1 m2 mjesečno/kom. 50

 2. plakati mjesečno 80

 3. reklamna platna na građevinskim skelama, ogradama    
  i građevinama u izgradnji mjesečno 40

 4. reklamna platna na pročelju zgrade mjesečno 40

 5. transparenti dnevno 40

 6. reklamni ormarići mjesečno 100

 7. oslikane reklamne poruke (na pročeljima, zidovima, ogradama,    
  prometnicama i slično) mjesečno 50

 8. reklamni natpisi i reklamne ploče mjesečno 150

 9. samostojeće reklame mjesečno 150

 10. reklamni totemi mjesečno 100

 11. putokazni reklamni panoi mjesečno/kom. 150

 12. samostojeće reklamne i samostojeće pokretne reklame    
  (sendvič reklame i sl.) mjesečno 100

 13. osvjetljene reklame vitrine (City light) mjesečno 150

 14. veliki reklamni panoi kao ograda gradilišta ili zemljišta koje    
  nije privedeno namjeni mjesečno 50

 15. reklamni pano do 6 m2 mjesečno 50

 16. veliki reklamni pano do 12 m2 mjesečno 40

 17. jumbo reklamni pano do 12 m2 mjesečno 40

 18. reklamni uređaji i konstrukcije

  prisma vision mjesečno 80

  display mjesečno 80

  reklamne konstrukcije i slično mjesečno 80

 19. reklamno vozilo dnevno/kom. 500

Za postavljanje osvijetljenih reklamnih predmeta naknada se uvećava za 20% od jediničnog iznosa 
utvrđenog u Tabeli.

Iznimno članku 12. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za 
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Solina za reklamne predmete navedene pod 
rednim brojem u tabeli 1., 11. i 19. cijena se obračunava po komadu.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 87 - Broj 4

Članak 2.

Naknada za reklamne predmete postavljene 
na zemljište i objekte drugih fizičkih i pravnih 
osoba plaća se na način predviđen člankom 14. 
Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima 
za određivanje naknade za postavljanje reklamnih 
predmeta i natpisa na području Grada Solina.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku Grada Solina”, a primjenjuje 
se od 01. travnja 2012. godine.
Klasa: 363-01/12-01/08
Urbroj: 2180/1-01-12-1
Solin, 26. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” RH, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06, 153/09), članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina, dana 19. ožujka 2012. 
godine, donio je

Z AK L J U Č AK
o priznavanju prava vlasništva na zemljištu 

u K.O. Solin

1. Utvrđuje se da zemljište označeno kao č. 
zem. 6730/3 u površini od 616 m2 Z.U. 5339 K.O. 
Solin, (k.č.zem. 3172/3), u zemljišnoj knjizi upisano 
kao vlasništvo Grada Solina, a kao kultura put (neka-
tegorizirana cesta), što je razvidno iz vlasničkog lista 
Općinskog suda u Splitu, z.k. odjel u Solinu.

2. Utvrđuje se da je u katastarskom operatu 
upisan posjed na tvrtku Cemex Hrvatska d.d. iz 
Kaštel Sućurca, što je razvidno iz izvadka iz ka-
tastra.

3. Utvrđuje se da je predmetna nekretnina u 
postupku pretvorbe trgovačkog društva Dalma-
cijacement d.d. Kaštel Sućurac, unesena u iskaz 
njegovih nekretnina kao kapital društva, što je 
razvidno iz rješenja Fonda za privatizaciju, Klasa: 
UP/I-943-01/99-02/23, Ur.br.: 563-04-403/99-2 od 
25. veljače 1999. godine, te je temeljem zakona 
postala vlasništvo CEMEX Hrvatska d.d. Kaštel 
Sućurac, Cesta dr. Franje Tuđmana bb (ex Dalma-
cijacement d.d.).

4. Utvrđuje se da se predmetno zemljište na-
lazi u zoni E3-gospodarska namjena, površine za 
iskorištavanje mineralnih sirovina.

5. Utvrđuje se da je Gradsko vijeće Grada 
Solina na sjednici od 14. ožujka 2012. godine 
donijelo Zaključak o promjeni statusa zemljišta 
smješenog u K.O. Solin, Klasa: 021-05/12-01/02, 
Ur.broj: 2180/1-02-01-12-11, iz kojeg je razvidno 
da se kultura “put” mijenja u novu kulturu “ne-
plodno zemljište”, kao i odluku da se predmetno 
zemljište izuzima iz statusa javnog dobra u općoj 
uporabi.

6. Utvrđuje se da Grad Solin (OIB 40642464411) 
priznaje pravo vlasništva nekretnine označene kao 
č.zem. 6730/3 u površini od 616 m2 Z.U. 5339 K.O. 
Solin, (k.č.zem. 3172/3), tvrtki CEMEX Hrvatska 
d.d., Cesta dr. Franje Tuđmana, OIB 94136335132, 
(ex Dalmacijacement d.d.), te je suglasan da ista 
može ishoditi uknjižbu prava vlasništva predme-
tnog zemljišta na svoje ime, bez njegovog daljnjeg 
sudjelovanja, kod Općinskog suda u Splitu, Z.k. 
odjel u Solinu.

7. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 943-06/10-01/02
Urbroj: 2180-01-01-12-7
Solin, 19 ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuva-
nju kulturnih dobara (“Narodne novine” RH, 66/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10 i 61/11), članka 39. 
Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada So-
lina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina dana, 
11. siječnja 2012. godine, donio je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o neprihvaćanju ponude za kupnju nekretnina 
u K.O. Solin, koja je zaštićena kao spomenik 

kulture

1. Grad Solin ne namjerava koristiti prvenstvo 
u ostvarivanju prava prvokupa pri prodaji nekre-
tnina označenih kao č.zem. 3918 i 3919 obje K.O. 
Solin, koje se nalaze unutar zaštićene arheološke 
zone Salona, koje su u vlasništvu Žubrinić Marije 
rođ. Tomljenović, ud. Mirka, iz Rijeke, a što je 
razvidno iz izvadka iz zemljišne knjige Općinskog 
suda u Splitu, z.k. odjel u Solinu, zastupane po 
odvjetnici Hani Demaria, Tršćanska 35/II, Split.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 88 - Broj 4

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/11-02/0027
Urbroj: 2180-01-12-3
Solin, 11. siječnja 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), te članka 39. Statuta 
Grada (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina dana 12. travnja 2012. 
godine, donio je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o kupnji nekretnina smještenih u K.O. Solin

1. Grad Solin kupuje nekretnine označene kao 
č. zem. 2875/13 u površini 5 m2, a koja č. zem je 
nastala od osnovne č. zem. 2875/1, temeljem prija-
vnog lista oznake PR: 81/11 izrađenim od ovlaštene 
tvrtke Podloga d.o.o. Solin u vlasništvu Matenda 
Mile, Ive Veić i dr. svi iz Solina, Don Lovre Ka-
tića 84, te č.zem. 2869 u površini od 287 m2 sve 
u vlasništvu Ante Čulo iz Splita, Terzićeva 15 sve 
K.O. Solin po cijeni od 80,00 Eura/m2 (slovima: 
osamdeset eura/m2), protuvrijednost u kunama po 
srednjem tečaju NBH na dan isplate.

2. Grad Solin kupuje nekretnine opisane u 
točki 1/1 ovog Zaključka zbog formiranja građevne 
čestice za O.Š. Ninčevići u Solinu a sve sukladno 
lokacijskoj dozvoli Klasa: UP-I-350-05/09-04/158, 
Urbroj: 2181/1-14-06/03-09-10 od dana 22. pro-
sinca 2009. godine i izmjeni lokacijske dozvole, 
Klasa: UP-I-350-05/10-06/0018, Urbroj: 2181/1-
11-06/03-10-0004 od dana 03. prosinca 2010. 
godine.

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i 
javnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da odmah po donošenju ovog Zaključka poduzme 
sve potrebite radnje u svezi sklapanja ugovora, a 
koji će po izradi potpisati gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/12-01/0001
Urbroj: 2180/1-01-10-2
Solin, 12. travnja 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i oču-
vanju kulturnih dobara (“Narodne novine” RH, broj 
66/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10 i 61/11), članka 
39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina 
dana 05. travnja 2012. godine, donio je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o neprihvaćanju ponude za kupnju nekretnina 
u K.O. Solin, koje su zaštićene kao spomenik 

kulture

1. Grad Solin ne namjerava koristiti prvenstvo 
u ostvarivanju prava prvokupa pri prodaji nekre-
tnina označenih kao č.zgr. 984/1 i /2, obje K.O. 
Solin, Z.U. 2217, koje su u vlasništvu Roze-Marije 
Krempuš, (OIB 99728591375), Vipavska ul. 15, 
Slovenija, 3000 Celje, a što je razvidno iz izvadka 
iz zemljišne knjige, Općinskog suda u Splitu, z.k. 
odjel u Solinu.

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-03/12-01/02
Urbroj: 2180-01-12-3
Solin, 05. travnja 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik grada Solina, donosi

OD LUKU
o uređenju tematske staze na području grada 

– ŠETNICA UZ JADRO

Članak 1.

Odobrava se uređenje tematske staze na podru-
čju grada Solina – šetnica uz Jadro.

Članak 2.

Namjera Grada Solina je da u potpunosti uredi 
stazu-šetnicu uz Jadro koja je jednim dijelom već 
izvedena i komunalno opremljena. Za neuređeni 
dio koji je shematski prikazan u privitku Odluke 
traži se uređenje kako bi se isto podiglo na što višu 
razinu komunalne i druge opremljenosti a što za 
krajnji cilj ima omogućavanje građanima korištenje 
staze u rekreacione svrhe kao i bolju povezanost 
različitih dijelova Solina.
Klasa: 334-01/12-01/01
Urbroj: 2180/1-01-01-12-3
Solin, 29. ožujka 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 89 - Broj 4

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, donosi

OD LUKU
o uređenju tematske staze – 

pješačko-edukativna staza “Ilirski put”

Članak 1.

Odobrava se uređenje tematske staze na po-
dručju grada Solina – pješačko-edukativna “Ilirski 
put”.

Članak 2.

Namjera Grada Solina je putem realizacije 
projekta pješačko-edukativne staze “Ilirski put” 
obogatiti turističku ponudu grada Solina obzirom 
na kulturno arheološke zanimljivosti sadržaja same 
Staze, prezentiranje javnosti ovog do sada poprili-
čno nepoznatog dijela Solina, kao i omogućavanje 
građanima, turistima i ostalima korištenje staze u 
rekreacione svrhe.
Klasa: 334-01/12-01/01
Urbroj: 2180/1-01-01-12-5
Solin, 29. ožujka 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 15. ožujka 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2011./2012. godinu

1. Studentici Anamariji Rađa, iz Solina, Braće 
Radića 133, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom Grado-
načelnika Grada Solina donesenim dana 21. stu-
denog 2011. godine za školsku/akademsku godinu 
2011./2012., na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja 
prava na stipendiju Nacionalne zaklade za potporu 
učeničkom i studentskom standardu.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 01. veljače 2012. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/12-01/04
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 15. ožujka 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 22. ožujka 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2011./2012. godinu

1. Studentici Ljubici Matijašević, OIB: 
23948178139, iz Solina, Put Libovca 34A, prestaje 
pravo na stipendiju Grada Solina, koja joj je dodi-
jeljena Zaključkom Gradonačelnika Grada Solina 
donesenim dana 21. studenog 2011. godine za 
školsku/akademsku godinu 2011./2012., na osobni 
zahtjev, a zbog ostvarivanja prava na stipendiju 
Zaklade “Hrvatska za djecu” Zagreb.

2. Ljubica Matijašević izvršit će povrat prim-
ljene stipendije za 10., 11., 12. mjesec 2011. godine 
i za 01. mjesec 2012. godine u ukupnom iznosu 
2.400,00 kuna.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/12-01/08
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 22. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 19. ožujka 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2011./2012. godinu

1. Studentici Zrinki Šarić, iz Solina, Domovi-
nskog rata 5B, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom Grado-
načelnika Grada Solina donesenim dana 21. stu-
denog 2011. godine za školsku/akademsku godinu 
2011./2012., na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja 
prava na stipendiju Nacionalne zaklade za potporu 
učeničkom i studentskom standardu.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 01. veljače 2012. godine.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 90 - Broj 4

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/12-01/06
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 19. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 22. ožujka 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK 
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2011./2012. godinu

1. Studentici Mii Kutleša, iz Solina, Zgon 
38D, prestaje pravo na stipendiju Grada Solina, 
koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradonačelnika 
Grada Solina donesenim dana 21. studenog 2011. 
godine za školsku/akademsku godinu 2011./2012., 
na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja prava na sti-
pendiju Nacionalne zaklade za potporu učeničkom 
i studentskom standardu.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 01. veljače 2012. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/12-01/07
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 22. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina dana 02. travnja 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o financiranju prijevoza učenika

1. Grad Solin financirat će prijevoz učenika 
osnovnih škola (četvrtih i petih razreda) s područja 
grada Solina, glede obuke na Prometnom poligonu 
u Splitu.

2. Osnovne škole; don Lovre Katića, Vjeko-
slav Parać i Kraljice Jelene dužne su Gradu Solinu 
dostaviti račune prijevoza učenika, a Grad Solin 

doznačit će sredstva školama u visini ispostavljenih 
računa prijevoznika.

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 2. ovog 
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 602-02/12-01/02
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 02. travnja 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 07/09), a 
povodom zahtjeva odvjetnika Zvonimira Bućana iz 
Splita, Domovinskog rata 10, a koji zastupa Antu 
Perka, zakonskog zastupnika Svetozara Ante Perka 
dana 20. travnja 2012. godine, donosim sljedeći

Z AK L J U Č AK
o naknadi štete od strujnog udara

1. Grad Solin isplatiti će iznos od 6.000,00 
kuna (slovima: šesttisuća kuna) gospodinu Anti 
Perku zakonskom zastupniku maloljetnog Sveto-
zara Ante Perka naknadu štete koja je nastala dana 
22. studenoga 2011. godine oko 19 sati u Solinu. 
Šetajući u neposrednoj blizini stare zgrade Općine 
Solin maloljetni Ante Svetozar Perko u nazočnosti 
oca Ante Perka rukom je dodirnuo nezaštićeni 
električni izdanak koji se nalazi ugrađen u zidu 
na mjestu gdje se ranije nalazio rasvjetni stup, te 
je zbog strujnog udara primljen na Hitni prijem 
KBC Split.

2. Održavanje javne rasvjete, kao i navedenog 
rasvjetnog tijela iz točke 1. ovog Zaključka je u 
nadležnosti Grada Solina.

3. Navedeni iznos iz točke 1. ovog Zaključka, 
Grad Solin isplatit će na tekući račun Ante Perka 
kod Splitske banke br. tekućeg računa 3200301886, 
OIB 58528189918.

4. Zadužuje se Odjel za proračun i računovo-
dstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka 
s pozicije PR 00025 – Ostali nespomenuti izdaci.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 740-15/11-01/06
Urbroj: 2180-01-01-12-3
Solin, 20. travnja 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 91 - Broj 4

Na temelju članaka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 02. travnja 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli financijske pomoći

1. Grad Solin odobrava financijski iznos od 
14.255,07 kuna (slovima: četrnaesttisućadvjesto-
pedesetpet kuna i sedam lipa) udruzi “Veterana 
Domovinskog rata 114. br. HV” Šimićeva 30, Split, 
a glede adaptiranja prostorija udruge.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka i da navedeni iznos uplati na žiro račun 
udruge broj: 2390001-1100417708.

3. Sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovornosti 
Udruga je dužna dostaviti račune o namjenski 
utrošenim sredstvima.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/12-01/10
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 02. travnja 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 11. travnja 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli novčane pomoći

1. Grad Solin dodjeljuje jednokratnu novčanu 
pomoć gosp. Tomislavu Poljaku iz Solina, Gašpina 
Mlinica 40 G, u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: 
petisuća kuna) radi plaćanja troškova liječenja sina 
Marina Poljaka na “Klinici Bagatin” u Zagrebu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovornosti 
korisnik novčane pomoći dužan je dostaviti račun 
o namjenski utrošenim sredstvima.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/12-01/190
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 11. travnja 2012. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 20. travnja 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 10.000,00 (slovima: desettisuća kuna) 
gosp. Ivici Buliću, iz Solina, Grubići 1, OIB: 
16549281279, na žiro račun broj: 3102183813 
otvoren kod Erste banke u Splitu, radi troškova 
liječenja sina Matka Bulića, u inozemstvu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka sa pozicije Proračuna PR 00248 – je-
dnokratne novčane pomoći građanima.

3. Sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovornosti 
korisnik novčane pomoći dužan je dostaviti račun 
o namjenski utrošenim sredstvima.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/12-01/210
Urbroj: 2180/1-01-12-3
Solin, 20. travnja 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 20. ožujka 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli financijske potpore

1. Grad Solin odobrava financijski iznos od 
11.993,00 kuna (slovima: jedanaesttisućadevetsto
devedesettri kune) Udruzi Don Frane Bulić, i to 
klapi Chorus Cantores iz Vranjica a glede kupnje 
muških odijela za nastupe.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka, i da navedeni iznos uplati s pozicije 
Proračunske zalihe na račun Udruge Don Frane 
Bulića (za Chorus Cantores).

3. Sukladno zakonu o fiskalnoj odgovor-
nosti Udruga je dužna dostaviti račun o namjenski 
utrošenim sredstvima.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 92 - Broj 4

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/12-01/26
Urbroj: 2180/1-07-01-12-3
Solin, 20. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 14. ožujka 2012. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli financijske potpore Gradskoj glazbi 

“Zvonimir” Solin

1. Grad Solin dodjeljuje 17.500,00 kuna (slo-
vima: sedamnaesttisućaipetstotina kuna) Gradskoj 
glazbi “Zvonimir” – Solin, a povodom proslave 
100-godišnjice utemeljenja i djelovanja.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši odredbe iz točke 1. ovog 
Zaključka i Gradskoj glazbi “Zvonimir” Solin 
– OIB: 47500910237, s pozicije proračuna PR 
00033, ostale donacije za kulturu, uplati navedeni 
iznos na žiro-račun: 2330003-1100078985.

3. Sukladno Zakonu o fiskalnoj odgovor-
nosti Gradska glazba “Zvonimir” – Solin, dužna je 
dostaviti izvješće s računima o namjenski utrošenim 
sredstvima.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/12-01/08
Urbroj: 2180/l-01-12-3
Solin, 14. ožujka 2012. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), te članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09) te članka 12. Odluke o raspolaganju 
nekretninama (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 3/12), Pročelnik Upravnog odjela za pravne i 
opće poslove Grada Solina dana 26. ožujka 2012. 
godine, donio je sljedeće

R J E Š E N J E
o osnivanju i imenovanju Komisije za 

otvaranje ponuda po natječaju za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Grada Solina

1. Osniva se Komisija za otvaranje ponuda po 
natječaju za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Grada Solina.

2. U Komisiju se imenuju:

1. Anamarija Đorđević, predsjednica,

2. Ljiljana Brko, član,

3. Vedrana Tokić, član.

3. Dužni su članovi Komisije sukladno odredbi 
članka 12., 13. i 14. Odluke o raspolaganju nekret-
ninama provesti postupak otvaranja ponuda i 
dostaviti zapisnik o svom radu na temelju kojega 
će gradonačelnik/Gradsko vijeće donijeti Odluku.

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 940-01/12-01/02
Urbroj: 2180/1-03-01-12-1
Solin, 26. ožujka 2012. godine

P r o č e l n i k
UPRAVNOG ODJELA

Ante Ljubičić, dipl. iur., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 25. travnja 2012. Strana 93 - Broj 4

GRADSKO VIJEĆE

 1. Zaključak o Izvješću o poslovanju Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu ......................................................81

 2. Zaključak o Izvješću o financijskom poslovanju Gradske knjižnice Solin za 2011. godinu .................................81

 3. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o upisu djece u D.V. “Cvrčak” Solin ............................................81

 4. Odluka o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin  .......................................................................81

 5. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za javne usluge čišćenja septičkih i sabirnih jama na području 
  grada Solina ...........................................................................................................................................................81

 6. Rješenje o povjeravanju komunalnih poslova hvatanja i skupljanja životinja bez nadzora te uklanjanja uginulih 
  životinja s javnih površina Grada Solina ...............................................................................................................82

GRADONAČELNIK

 1. Preventivno-operativni plan aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora grada Solina za 
  razdoblje od 15. lipnja do 15. rujna 2012. godine .................................................................................................82

 2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “ISPOD GAŠPINI 2” .............85

 3. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem redu “Zvonimir Solin” d.o.o. Solin ........................85

 4. Zaključak o određivanju naknade za postavljanje reklamnih predmeta na području grada Solina .......................85

 5. Zaključak o priznavanju prava vlasništva na zemljištu u K.O. Solin ....................................................................87

 6. Zaključak o neprihvaćanju ponude za kupnju nekretnina u K.O. Solin, koja je zaštićena kao spomenik kulture ....87

 7. Zaključak o kupnji nekretnina smještenih u K.O. Solin ........................................................................................88

 8. Zaključak o neprihvaćanju ponude za kupnju nekretnina u K.O. Solin, koje su zaštičene kao spomenik kulture ...88

 9. Odluka o uređenju tematske staze na području Grada – ŠETNICA UZ JADRO .................................................88

 10. Odluka o uređenju tematske staze -pješačko-edukativna staza “Ilirski put” .........................................................89

 11. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2011./2012. godinu .......................................89

 12. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2011./2012. godinu .......................................89

 13. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2011./2012. godinu .......................................89

 14. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2011./2012. godinu .......................................90

 15. Zaključak o financiranju prijevoza učenika ...........................................................................................................90

 16. Zaključak o naknadi štete od strujnog udara .........................................................................................................90

 17. Zaključak o dodjeli financijske pomoći .................................................................................................................91

 18. Zaključak o dodjeli novčane pomoći .....................................................................................................................91

 19. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći .............................................................................................91

 20. Zaključak o dodjeli financijske potpore ................................................................................................................91

 21. Zaključak o dodjeli financijske potpore Gradskoj glazbi “Zvonimir” Solin .........................................................92

 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE

 1. Rješenje o osnivanju i imenovanju Komisije za otvaranje ponuda po natječaju za raspolaganje nekretninama 
  u vlasništvu Grada Solina ......................................................................................................................................92

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 25. travnja 2012.Strana 94 - Broj 4

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Izlazi po potrebi


